別記第７号様式

一般競争入札資格審査申請事項変更届

                                                      令和    年     月     日

 和歌山県知事 様

                      申請者

                             住所(所在地) 〒

                               (ﾌﾘｶﾞﾅ)

                             商号又は名称                                  社印

                               (ﾌﾘｶﾞﾅ)

                             代表者職氏名                               実印

                             電話番号

 下記のとおり変更しましたのでお届けします。

                                            記

１ 変更事項

変  更  前 変  更  後

※変更事項を証する書類等を添付すること。

２ 変更年月日        令和   年   月   日